
SØRØY- 
DAGENE 

2 
0 
1 
1

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 



Sørøydagene 2011 3

hold

16 Nordavind

18 Fallskjermhopp

20 Electric jam

21 Lokale musikere

22 Topper

26 Program

28 Frivilliglotteriet

Vi begynner å nærme oss det som for mange av oss er årets 
høydepunkt. Snart er det igjen tid for yrende folkeliv på Sørøya, 
og tid for å treffe igjen gamle bekjente. Ja, kanskje til og med tid 
for å skape nye bekjentskap? Når dere får avisa i hånda er det 
bare fire små uker igjen før Sørøydagene 2011 går av stabelen, 
med havfiskefestivalen som spydspiss den første helga i juli. 

 I år feirer vi Havfiskefestivalens 25 årsjubileum. Tenk, det har 
allerede gått 25 år siden første gang havfiskefestivalen ble ar-
rangert på Sørvær og Sørøydagene fikk sin spede begynnelse. 
Nok en gang skal vi invitere havfiskere fra fjern og nær til å fiske i 
storfiskens rike.

 Sørøya er unik i havfiskesammenheng. Det er ingen andre 
steder som kan måle seg med oss, og det er havfiskefestivalen 
det beste eksemplet på. Konkurransen i 2010 var et dårlig år re-
sultatmessig, men i forhold til resten av landet hadde vi et bra 
resultat. Og det sier jo en del om hvilke forhold vi har her ute! 
Med det rekordfisket vi har sett hittil i år, ser jeg frem til årets 
resultater. Jeg håper og tror det kommer til å bli tidenes konkur-
ranse!

 Sørøydagene begynte som et eneste stort dugnadsarbeid 
blant kreative Sørøyborgere som ville skape noe på øya vår. 
Fremdeles, etter 25 år, er dugnadsånden like stor blant befolkn-
inga. Jeg kan vel gå så langt som å si at det ikke hadde vært 
mulig å holde et arrangement på denne størrelsen om det ikke 
hadde vært for alle ildsjelene, ja nærmere 30 % av befolkningen, 
som legger ned både tid og energi i Sørøydagene. Det var nylig 
noen som sa til meg: husk på at vi er bare 980 innbyggere her på 
Sørøya, og vi har arrangementer som vi skulle vært 10 000.

 Jeg synes virkelig vi skal være stolte av det vi får til her ute, 
for ja, vi er ikke så mange, men de som bor her ute er jammen 
meg ikke redde for å ta i et tak. Tusen takk til alle dere som stiller 
opp år etter år, dere er uvurderlige.

 I år kan vi tilby et bredt og innholdsrikt program med flere 
nyheter. Åpninga av Sørøydagene feires med underholdning 
og plattdans på den nye fine platten i Breivikbotn. Barn og ung-
dom kan blant annet være med på mini-rideleir, åpen scene og 3 
dagers workshop i dans med avsluttende oppvisning og fest på 
Samfunnshuset på Hasvik. Vi arrangerer Sørøyborgerdagen med 
babytreff, lokalhistorie ved Frode Nielsen, utstillinger, anetreff, 
filmer fra Sørøya m.m. Både barn, voksne og eldre kan hive seg 
med på Dansens dag der det blir alt fra Magedans til Salsa og 
seniordans. Det blir Sørøymarked under telt i Breivikbotn med 
salg av alt fra smykker og gode gammeldagse strikkede sokker til 
mat. Og den vågale adrenalinjunkien kan til og med hoppe i fall-
skjerm på Sørøya under årets Sørøydagene 2011. Ta en nærmere 
titt på programmet på baksiden av avisen for å finne arrange-
mentet for deg.

 Jeg vil oppfordre dere til å følge med på kommunens hjemme-
sider (www.hasvik.kommune.no) for eventuelle endringer i pro-
grammet. I tillegg må dere gjerne melde dere på vår facebook-
side: Sørøydagene 2011 for å få løpende nyheter og informasjon.

 Da gjenstår det bare å ønske dere alle en riktig god sommer, 
og ønske velkommen til årets Sørøydager.

Jeg gleder meg!
Mange hilsener fra
Charlotte Hustad
Koordinator for Sørøydagene 2011
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Det er med stor glede og ærbødighet jeg ønsker velkommen til årets 
Sørøydager og Sørøya – storfiskens rike.

 Storfisken har bokstavlig talt satt Sørøya på verdenskartet. Dette sky-
ldes en kombinasjon av målrettet satsing fra reiselivets side og den år-
lige Havfiskefestivalen. Fellesnevneren er stor fisk og mye fisk i levende 
kystkultur. Og det er kanskje nettopp her suksessfaktoren ligger, den ekte 
naturopplevelse, de ekte menneskene og mellommenneskelige møter.

 I år er det 25 år siden den første Havfiskefestivalen ble arrangert. 
Det var en stor begivenhet – en festival som tiltrakk fremmedfolk hit til 
Sørøya og skapte et myldrende folkeliv noen hektiske sommerdager. Ja, 
det var en stor begivenhet for 25 år siden. Men det er en bragd at man 
år etter år i 25 år har klart å gjennomføre Havfiskefestivalen og videreut-
vikle Sørøydagene til hva det er blitt nå i 2011. 

 Takk til ildsjelene som startet det hele for 25 år siden, og takk til alle 
ildsjelene som har bidratt i løpet av disse 25 årene. Ca 300 mennesker er 
årlig involvert som frivillig medhjelper på et eller flere av arrangemen-
tene under Sørøydagene. Det blir et betydelig antall dugnadstimer i løpet 
av 25 år. 

 For folk utenfra kan det synes uforstående at ca 30% av befolkningen 
i en kommune stiller opp til den årlige dugnadsinnsatsen som Sørøyda-
gene er, for det er ikke å legge skjul på at det til tider kan være slitsomt. 

 Svaret er ganske enkelt at vi gjør det fordi det er morsomt og viktig 
for samfunnet vårt. Det er artig når øya flommer over av fornøyde men-
nesker, som forteller oss hvor godt det er å komme hit. For mange både 
havfiskere, andre turister og ikke minst utflytta Sørøyværinger er turen 
til Sørøya årets høydepunkt, noe de gleder seg til gjennom hele året. 
Dette får både jeg som ordfører, Havfiskeklubben, reiselivsnæringa og 
enkeltinnbyggere stadige tilbakemeldinger på. 

 Men Sørøydagene er også ei utvida festuke for oss som bor her hele 
året. Det er 10 dager fullstappet med aktiviteter. Sørøydagene har et-
ter hvert utviklet seg til å omfatte et utall arrangement for alle – uansett 
interesser eller alder. Årets program er imponerende innholdsrikt. Den 
største utfordringen blir å rekke alle arrangementene man ønsker å delta 
på.

 MEN viktigst av alt under Sørøydagene er de mellommenneskel-
ige møtene og det sosiale samværeret – mellom havfiskere, hjemvend-
te Sørøyværinger, vanlige turister og oss helårsboede sørøyværinger.  
Det er det vi husker og gleder oss til, og som gjør at folk stiller opp år etter 
år – både som arrangører og aktive deltakere. 

Hjertelig velkommen til Sørøydagene 2011  
alle sammen. 

Eva D Husby
Ordfører
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I forbindelse med Sørøydagene 2011 ble det arrang-

ert en tegnekonkurranse for barn opp til 16 år, med 

tema «storfisk». Vinneren ville få tegningen trykket på 

årets «blåskjorte», i tillegg til 1000kr

 Det kom inn 87 tegninger fra barn i alderen 2 til 16 

år fra tettstedene Sørvær, Hasvik og Breivikbotn. Her 

var det alt fra Naturtro torsk og steinbit til kjempes-

jarmerende fantasifisk fra den yngre delen av bidrag-

syterne. Det kom til og med inn kyssende fisk, og fisk 

i rockeband. Alt i alt utrolig mange flotte tegninger, 

som gjorde juriens jobb kjempevanskelig.

Prosessen
Jurien (på 3 personer) delte tegningene inn i grup-

per basert på alder, og trakk ut de 8 beste tegnin-

gene i de ulike aldersgruppene. Etter møysommelig  

overveiing ble de fire beste tegningene trukket ut til 

finalen. Til slutt kom vi frem til 2 vinnertegninger som 

skal få pryde årets ”blåskjorte”.

 Det var så mange fine, teknisk godt utførte og 

sjarmerende bilder, at vi rett og slett ikke klarte å 

bestemme oss for bare en vinner. Dermed blir blåsk-

jorta i år prydet av ikke mindre enn 2 barnetegninger, 

og premien på 1000 kr blir delt likt mellom de to vin-

nerene (Marita Skoglung, 15 år, Hasvik og Agathe 

Fagerheim, 7 år, Hasvik).

Vinnerne
Marita og Agathe var strålende fornøyd med seieren. 

Marita tegnet det første hun kom på da hun fikk høre 

teamet, og Agathe tenkte at hun skulle tegne en hval. 

Marita synes det er flott med tegnekonkurranse fordi 

barna da får bestemme hva som skal være på blåsk-

jorta.

 På fritiden liker Agathe å tegne å klippe mye, sp-

esielt Top Model klær. Marita er ikke så glad i å tegne, 

og er usikker på om hun vil delta i flere tegnekonkur-

ranser.

 Hva jentene skal bruke pengepremien på er for-

skjellig. Marita vet ikke helt, mens Agathe har klare 

planer.

- Jeg skal kjøpe meg en trampoline, en stor trampo-

line, smiler hun.

Juryens uttalelse om vinnerne:  
Maritas torsk er ikke bare en meget god teknisk tegn-

ing, men den representerer også Sørøya- Storfiskens 

rike på en god måte. Først og fremst viser den Torsken 

som er viktig for øya både i fiskeri- og reiselivssam-

menheng. Gjester reiser lang vei for å jakte på stortor-

sken hos oss, og Sørøya har hatt verdensrekorden for 

størst torsk ved flere anledninger. I tillegg sier den noe 

om fiskemetode brukt på Sørøya, juksing, som igjen 

gir oppmerksomhet til den største næringa vår, fiskeri.

Alt i alt et meget godt og sammensatt bilde som rep-

resenterer temaet ”storfisken” meget godt.

 Agathes fantasifisk har først og fremst stor grad 

av sjarme, men er også godt tegnet for alderen, og 

proposjonene er bra.

 Det er en flott kombinasjon av hva vi vil kalle 

en ”flyndre torsk” med trutmunn, og fisken har ikke 

mindre enn 2 ryggfinner (Haifinne, og flatfisk-finne), 

og komposisjonsmessig tror vi den kommer til å bli 

meget bra på blå-skjorta vår.

 Alle innsendte tegninger vil bli stilt ut 

ved”borgartinget” under Sørøydagene. Man kan også 

se alle tegningene på nettsiden til Hasvik kommune.

Tegnekonkurranse  
    med tema «storfisk»

Tegnekonkurranse – Marita og Agathe viser stolt fram vinnertegningene, og gleder seg til å se årets «blåskjorter».

- Det blir liv og røre i bygda.
- Jeg var i Sandvika på barnas dag, 
og skatteløypa.
- Jeg skal prøve å være med på 
festen.

- Det er ikke så lenge siden jeg flyttet 
hit, så det har ikke betydd så mye 
før nå.
- Jeg var ikke med på noe i fjor.
- Jeg skal bare delta på festene.

- Det er skikkelig bra, og nydelige 
dager.
- Jeg spilte fotball og hoppet tau.
- Vet ikke ennå.

Stian Skogly Robert Kristiansen Bim Keakun
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Fotomaraton er en uhøytidelig konkurranse for 

alle som liker å fotografere. Deltagerne skal løse 

en oppgave som går ut på å ta en serie bilder av 

forhåndsbestemte temaer/motiver i et gitt tidsrom. 

Den/de som leverer flest av de beste bilder på de  

gitte temaer, vinner konkurransen!!

Starten går umiddelbart etter åpningen 

av Sørøydagene fredag 1.juli i Breivikbotn og  

avsluttes med avlevering av bildene innen tirsdag 

5.juli kl.12.00.

Ved start får alle deltagerne utlevert en oppgave 

med liste over 10 motiver som skal fotograferes. 

(Etter start blir oppgavene også offentliggjort på 

kommunens hjemmeside og i butikkene. Man kan 

delta selv om man ikke har anledning til å møte 

opp i Breivikbotn!)

Hvem kan delta: 
Konkurransen er for alle. Man kan delta som enkelt-

person eller gruppe/familie. Vi oppfordrer barn og 

ungdom, vennegjenger og familier og ellers alle  

fotoglade til å delta.. Det er gratis!!

Start Fotomaraton: 
Fredag 1.juli. Oppgavene utleveres ved åpnings-

arrangement for “Sørøydagene 2011” (ca kl.20.00). 

Sted: På platten nedenfor Kvitbua i Breivikbotn

Avleveringsfrist/sted: 
Innen tirsdag 5.juli kl.12.00. Servicekontoret,  

Rådhuset. Merkes: “Fotomaraton” Det presiseres 

at bildene som avleveres skal være tatt i under 

denne Fotomaraton og at de skal være tatt i Hasvik  

kommune.

Avleveringsform: 
Brennes på cd eller minnepen i jpeg- format.  

Bildene kan justeres/redigeres, men ikke  

manipuleres. Hvert bilde skal ha nummer/navn på 

tema. Bildene skal lagres i en mappe med navn på 

fotografen(e). Cd/ minnepen skal være påskrevet/

merket med navn og tlf.nummer.  Offentliggjøring 

av vinnere og utstilling av de beste bidragene skjer 

under avsluttningsarrangementet i Hasvik kirke 

10.juli.

Eksempler på “Tema” fra siste Fotomaraton:  
1) Morgenstund 2) Speilbilde 3) Vintersol  

4) Fellsskap 5) Vær! 6) Iskunst 7) Par  

8) Arbeidsglede 9) Bevegelse 10) Her er en turist! 

Håper du vil bli med!!! 
Hilsen Irene, Sørøya fotoklubb.  
Mob: 48 11 59 74 

Sørøya fotoklubb arrangerer

Fotomaraton  
under sørøydagene

Speilbilde av Bilal Saab

Her er en turist av Hanna Christensen

- Hva betyr sørøydagene for deg?

- Pleier du å delta på noen aktiviteter?

- Tror du at du skal delta  

   på noen aktiviteter i år?

- I såfall, hva?

PÅ GATA
- Det betyr en del. Man treffer masse 
kjentfolk og fremmede. 
- Mannen min har brukt å delta på 
havfiske.
- Ikke i år, programmet er fylt opp i 
sommer.

- Jeg er lensmann på øya, så det 
betyr en del arbeid. Det kommer 
ekstra mye folk, og vi må følge ekstra 
nøye med. Det er også artig med alt 
som skjer, spesielt for ungene, også 
er konsertene på Sørvær artige.
- Barnearrangement på Sørvær. 
- Vet ikke, kanskje hvis Elias kommer. 

Gunn Nikolaisen Kristoffer Tessem



Det har de siste årene vært en hyggelig tradisjon 

under Sørøydagene å sette fokus på Sørøyborgerne 

våre – både de som bor her hele året, utflytta sørøy-

væringer og alle andre som føler at de har Sørøya i 

sitt hjerte, og dermed oppfyller kriteriene for å bli en 

Sørøyborger.

 Mandag 4.juli er satt av til Borgarting med kafe 

og sosiale sammenkomster hele dagen fra kl. 11.00 til 

kl. 20.00 med utstillinger, tegning av borgerbrev og 

salg av Sørøyborger T-skjorter mv. 

 Kl. 12.00 inviteres babyer født i 2010 og 2011  

(bosatt i Hasvik kommune) med foresatte til en 

hyggelig sammenkomst med utdeling av borgerbrev 

og en ”Sørøygave”. Det er tredje gang vi arrangerer 

dette, og det er like hyggelig hver gang.

 Flere utflytta sørøyværinger har tatt kontakt 

med kommunen for å finne ut mer om slekta si, og 

ideen om et anetreff kom fra nettopp en utflytta  

Sørøyværing. Både bofaste og utflytta sørøyværinger 

bør benytte denne dagen til prøve å finne ut mer om 

slekta si.

 Kl.13.30 er det derfor åpen mikrofon  

(hvor en kan etterlyse/opplyse om slekta si) Av  

praktiske grunner må vi sette tidsbegrensing på  

innleggene. Håper mange benytter denne  

anledningen til å bli koblet opp mot nære og fjerne 

slektninger, og lære av hverandre. Jeg vet det 

er mange som driver med aktiv slekstgransking,  

SørøSlik kommer du til Hasvik kommune:

Informasjon om rutetider finnes på http://www.hasvik.kommune.no/

Transport

Hasvik Hotell AS, 9590 Hasvik
Tlf: (+47) 78 45 12 07, Mob: (+47) 91 37 30 19

Hasfjord Villmarksopplevelser AS, 9590 Hasvik
Tlf: (+47) 78 45 11 14, Mob: (+47) 97 74 55 06

Bårvik Hytteutleie, 9590 Hasvik
Tlf: (+47) 78 45 15 95, Mob: (+47) 90 67 86 86

Sørøya Havfiskesenter AS, 9593 Breivikbotn
Tlf: (+47) 78 45 17 06

Sørvær Gjestehus, 9595 Sørvær
Tlf: (+47) 78 45 12 40/ (+47) 78 45 22 16, Mob: (+47) 99 45 12 40

Sørværstua, 9595 Sørvær
Tlf: (+47) 78 45 12 07, Mob: (+47) 91 37 30 19

Sørøya Havfiskecruise, 9595 Sørvær
Mob: (+47) 94 84 75 00/ (+47) 94 84 35 00

Fiskarboden overnatting, 9595 Sørvær
v/ Larssons Hytteutleie, (+47) 90 75 18 97

Krane Brygge, 9593 Breivikbotn
(+47) 90 97 47 23

Overnatting

- Hva betyr sørøydagene for deg?

- Pleier du å delta på noen aktiviteter?

- Tror du at du skal delta  

   på noen aktiviteter i år?

- I såfall, hva?

PÅ GATA
- Det er fint. Vet ikke hvorfor.

- Jeg har deltatt på tegnekonkur-
ranse.

- Sikkert litt forskjellig.

- Det er et høydepunkt. Da kommer 
det masse folk man ellers ikke ser, og 
som ellers ikke er her. Man kan også 
være med på mye som skjer.

- Jeg var med på sørøyrocken, men 
var ikke her under alle dagene.

- Sikkert på sørøyrocken hvis det blir.

Tanita Anthonsen Kim André Thomassen 

Noen fastboende og noen utflytta sørøyværinger
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inklusiv meg selv, sier Eva Husby og jeg anbefaler  
derfor at man tar med det man har om slekta si.
 Sørøyborgartinget samarbeidet med de dyktige 
kvinnene på Kvitbua, og vi anbefaler på det varmeste 
verdens beste laksesuppe som serveres der midt på 
dagen.
  Kl. 17.00 vises gamle film-snutter fra Sørøya. 
Dette er en blanding av profesjonelle filmer og am-

atøropptak. Og det kan nok være en overraskelse for 
mange å se hvor fort årene går.
 Kl.18.00 Kåseri om Krigen og evakuering fra 
Sørøya v/ Frode Nielsen med utgangspunkt i filmateri-
alet fra Brennpunktreportasjen som ble vist på NRK nå 
i vår. Frode vil også presentere et rikt billedmateriale 
som ikke ble vist i filmen.
 Det blir allsang og kanskje et musikkinnslag eller 

to fra noen av Sørøyborgerne våre før vi avslutter da-
gen med kåring av Årets Sørøyborger 2011.  Det har
tidligere vært kåret to Sørøyborgere, Ragnar Nilsen i
2009 og Ken Arne Brox i 2010, og jeg er ikke i tvil om
at vi finner en verdig vinner i år også. Vi har kandidater
nok å velge blant.

øyborgarting
- Masse gøy. Man møter nye folk,  
og det kommer masse folk hit. 

- Jeg var ikke her så mye i fjor,  
jeg var på ferie.

- Får se, har ikke planlagt så mye.

- Vet ikke, har akkurat flyttet hit. Jeg 
vet at Eliasbåten har vært her, det er 
det eneste jeg husker.

- Nei.

- Får se hva som skjer, og om det 
passer.

- Utrolig mye. Det er en stor  
mulighet til å møte nye mennesker. 
Også er det bra for turismen,  
pluss at det er veldig gøy.

- Jeg var med på mediekurs, laget 
avis, sørøyrocken, konserten,  
og café for fiskerne.

- Ja det skal jeg. Vil nok delta på noe.

Solveig Marita Gaup Vilde Karoline Olausen Magnhild Sofie Gamst 

Hilde med Elisabeth, Ellen med Karoline, Renate med Linnea, og Hanne med Sander var med på fjorårets 
babytreff.

Ronja Johansen under fjorårets babytreff.  
I år møter hun forhåpentlig opp med lille Jannice.



Sørøydagene 2011 98 Sørøydagene 2011   

Nytt for årets sørøydager er sørøymarkedet. Her 
oppfordres alle kreative sjeler til å melde seg på 
med både håndtverk, kunst, mat og drikke.

Sørøydagkoordinator Charlotte Hustad  
forteller at de i år vil forsøke å få til et marked med  
lokale markedsprodukter. Det vil bli satt opp 
3 store partytelt nedenfor samfunnshuset i  
Breivikbotn, med bord til utstillerne. 

Markedet vil foregå samme dag som maraton 
i Breivikbotn, og vil være et alternativ til de som 
ikke ønsker å delta på maraton men likevel være 
der det skjer. På markedet vil man finne alt fra 
smykker og strikkede produkter, til fiskekaker og 
karbonader. 

Hustad oppfordrer også markedsbiler fra  
andre områder til å melde seg på, og har et 
stort håp om smultringer og andre populære  
markedsaktører.

Kontakt: Charlotte Hustad,  
tlf 78452712/mob 48003932
Soroydagene@hasvik.kommune.no

Kranes kjøkken
Høsten 2010 bestemte Ulf Krane og Knut Erik 
Mauset seg for å satse på handlagde fisk- og  

kjøttprodukter i Breivikbotn. Dette viste seg å være 
en fantastisk idé, og firmaet har hatt en meget 
positiv framgang. 
 Inger Lise Brox har jobbet i firmaet siden  
oppstart, og er veldig fornøyd med framgangen. 
Hun forteller at de satser på kvalitet, og kun bruk-
er de beste råvarene fra nærmiljøet. De kan hente 
fisk rett fra kaia, og levere fiskekaker ol. samme 
dag.
- Ferskere enn det kan det ikke bli, sier hun. 
 Under sørøymarkedet vil Kranes  
kjøkken ha sin egen stand, og kan friste med varme  
fiskekaker og annet godt. Det vil også være mulig 
å kjøpe kalde fisk- og kjøttprodukter til å ta med 
hjem.
 Brox er strålende fornøyd med at firmaet går 
så bra, og synes det er flott at Ulf Krane turde  
satse på dette.
- Han burde hatt en medalje på størrelse med en 
rockering for dette, smiler hun.

Smykker
Lis Olsen har i mange år hatt en drøm om å lage 
smykker, og har nå fått et rikt og flott utvalg med 
håndlagde produkter. Hun bruker for det meste 
kirurgisk stål og noe sølv, dekorert med perler i 

mange varianter. 
 Olsen liker å eksperimentere med
forskjellige farger og materialer, og håper at hun
en dag vil få til å bruke slipte steiner fra Sørøya
også. Smykkene blir laget på fritiden etter vanlig
jobb, og hun trives godt med dette.
- Da kan jeg senke skuldrene og slappe av på,
forteller hun.
 Hun er spesielt glad i hjerter, og har et bredt
utvalg med denne formen. Olsen lager kun få
eksemplarer av hver modell, og produserer gjerne
på bestilling etter ideer og farger. På denne måten
slipper hun å ende opp med et stort lager hjemme.
 På sørøymarkedet vil hun stille ut forskjellige
smykker, ørepynt, mobilpynt og lignende. Hun vil
også lage en del herresmykker og et bedre utvalg
til barn før markedet, så her vil man finne noe for
enhver smak. 

Håndlagde smykker laget av Lis Olsen
finner du også å sørøymarkedet.

Kreativt 
marked

Inger Lise Brox gleder seg til sørøymarkedet, og stiller med både varme og kalde fisk- og kjøttprodukter fra Kranes kjøkken.
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I forbindelse med Kongelig Norsk Båtforbunds 

(KNBF) 100 års jubileum, og Hasvik Båtforening som 

ble 30 år i fjor, ønsker foreningen å få til en markering 

av dette i år.

 Mellom kl 16.00 og 20.00 vil Hasvik Båtforening 

markere jubileene ved en rekke arrangement i Hasvik 

båthavn. Lars Hustad ser fram til dette, og håper at 

værgudene er med dem.

Utrykning
Denne dagen vil en utrykning med Avinor Hasvik 

Lufthavn sin MOB-båt finne sted på søndre side av 

båthavna. Her vil man kunne se en utsetting av båt, 

og opphenting av personell som flyter i vannet etter 

en simulert flykrasj.

 Det vil også være mulig for publikum å prøve 

redningsdrakter i sjøen. Dette vil foregå under be-

tryggende forhold for å få en følelse av hvordan det 

er å holde seg flytende i vannet.

Sjøvett
På kaia i båthavna vil det samtidig være lett server-

ing av kaffe, vafler og annen leskende drikke. Dette 

vil være samlingspunkt for arrangementet, og det 

er også mulig å delta på enkel quiz med sjøvett som 

tema. Samtidig vil det også være fokus på «klar for 

sjøen» som har som formål å fortelle at båt og alkohol 

ikke hører sammen.

Ny flytebrygge
For de som ønsker vil det også være tilbud om båttur-

er til Taborhavn, som er et yndet utfartssted. Hasvik 

Båtforening investerer i disse dager en ny flytebrygge 

i Taborhavn som kan benyttes av alle, og regner med 

at denne er klar til Sørøydagene. På denne turen vil 

det være muligheter for både friluftsliv og bading 

for de som ønsker det. Her vil det etterhvert også 

komme en fortøyningsbøyle som er sponset av KNBF.

 Hustad ønsker også å framheve deres eminente 

nabo, som han tittelerer dem med,  E. Flåten i Øksf-

jord som har vært så greie å sponse material til flyte-

brygga. 

 Hele arrangementet vil ta ca fire timer, og Hus-

tad mener at dette ikke vil by på noen problemer. De 

har en flott gjeng på hele 29 medlemmer, og har god 

kapasitet. Han håper også på bra oppmøte, og at det 

vil bli tid for gode «skrønehistorier», og skryt fra nær 

og fjern, og sist men ikke minst utveksle gode og dår-

lige erfaringer innen båtlivet. 

100 års  
 markering

Lars Hustad ønsker store og små velkommen til markering av KNBSs 100 års, samt Hasvik Båtforenings 30 års jubileum.

Sørøya Havfiskecruice Installør R. Hansen
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Hvitevarer, brunevarer, telefoni og mobiltelefoner

9593 Breivikbotn 
Telefon 78 45 22 96 • Telefaks 78 45 13 54

E-post: post@installatør.no

• Elektrisk installasjon – skip og landanlegg Ombygging 
• Nyinstallasjon og reparasjon av  elektriske anlegg
• Innvendig/utvendig maling/beis med utstyr
• Båtprodukter
• Avrettingsmasse
• Miljøstrie
• Gulvbelegg
• Gulvtepper
• Løpere
• Rengjøring

Vi arrangerer fisketurer, midnattssol safari, charterturer, 
firmaturer (blåturer, teambuilding, kurs-konferanser etc.). 
En fantastisk naturopplevelse i Sørøyas vakre omgivelser.

Minimum 4, maks 12 passasjerer pr. tur. 
NOK 1.200,- pr. voksen (4 timers tur)
NOK 600,- pr. barn (4 timers tur)

Prisen inkluderer et lett måltid om bord samt leie av 
fiskeutstyr. Tap av pilker/oppheng erstattes av leietager med 
kr. 150,- pr. gang. Alle vårer passasjerer er forsikret om bord! 
www.havcruise.no



Har du en hemmelig drøm om å beherske en sensuell 

dans, hiphop, magedans, eller bare bevege kroppen 

etter en lang vinter? Da vil dansens dag være midt i 

blinken for deg.

 Dansens dag er satt til fredag 8. juli, og denne da-

gen vil det være mulig å utfordre seg selv innen alt fra 

salsa og hip hop, til magedans og seniordans. I tillegg 

til dette vil Tromsø Salsa arrangere dansewoorkshop 

både onsdag 6.- og torsdag 7.juli. 

Tromsø Salsa
Eirik Roland vil sammen med sin kone Consuela lære 

bort både salsa, hip hop, streetdance, og zumba un-

der årets sørøydager. Eirik har drevet med dans siden 

2001, og ble proff danser på rekordtid.

 Før dette hadde han en akademisk karierre, og 

var i full gang med doktorgrad i Oregon, USA da han 

oppdaget salsa. En dag ramlet han over et utested 

der de danset salsa, og han syntes at måten guttene 

danset med damene på var veldig stilig. Siden denne 

dagen ble han hekta, og ett år etterpå møtte han sin 

nåværende kone Consuela.

 Consuela er født i Mexico, og oppvokst i California 

og Oregon, USA. Hun var Eiriks første instruktør, og i 

2003 giftet de seg og flyttet til Norge for å undervise 

i dans. Det tallentfulle paret har raskt jobbet seg opp 

i verdensklassen, og har deltatt på flere danse VM og 

andre store konkurranser rundt om i verden.  

 Etter to år som danseinstruktører i Kina, driver pa-

ret nå et dansestudio i Tromsø med stor suksess. De 

har til sammen 25 klasser, som også hevder seg i top-

pklassen på internasjonale kongresser. Eirik forteller at 

det var litt skummelt å hoppe av sin tidligere karriere, 

men at det var godt å finne sitt rette element.

Sørøydagene
Opplegget Tromsø Salsa kjører under sørøydagene vil 

de første dagene dreie seg om danseworkshop. Her 

vil det bli to grupper fordelt på hip hop og streetdans, 

og en gruppe for salsa og zumba som er blitt en pop-

ulær treningsform i hele verden. På dansens dag vil det 

være oppvisning for de som har deltatt på forskjellige 

workshop, samt salsaoppvisning av Eirik og Consuela.  

ns dag

 Eirik og Consuela er profesjonelle dansere i verdensklassen, og de gleder seg stort til å oppleve norsk sommer igjen.

Det hele avsluttes med et danseparty på Hasvik sam-

funnshus, der Eirik i tillegg vil fungere som DJ med 

fengende latinorytmer.

 Han tror det hele vil bli artig med masse folk, show 

og oppvisning. Og han ser fram til en sommer i Norge, 

noe han ikke har vært med på siden 2003. Samtidig 

oppfordrer han alle til å komme å prøve seg på disse

dansene.

- Dette er nytt og artig, når vi har dratt er det for sent,

avslutter han.

 Påmeldingsfrist er 20.06. til soroydagene@hasvik.

kommune.no 

Rytmer for alle

Magedans er en av de eldste kulturdanser i verden, 

og kjennetegnes av sin feminine bevegelser som er 

tilpasset kvinnekroppen.

 Ønsker du å få en sterkere kropp og bedre rygg- og 

magemuskler, da er magedans midt i blinken. Dette 

er en sunn treningsform for kvinner og som styrker 

kroppen, forteller Silje Jacobsen, amatørdanser i ma-

gedans.

 Jacobsen er født og oppvokst på Sørøya, og bor 

nå i Alta for å gå på skole. Hun har danset i halvannet 

år nå, og stortrives med dette. Hun forteller også at 

ved denne dansestilen deler man opp kroppen i flere 

soner, og man jobber med disse. Dette er en typisk 

kvinnedans der man får bruke sin femininitet og bare 

være kvinne. 

 Da hun fikk forespørsel om å holde workshop un-

der Sørøydagene slo hun til med det samme, fordi

hun vil at andre også skal få prøve dette. Hun håper å

få rekruttert flere magedansere på øya, og at damene

vil stille opp, å prøve noe nytt for de som ikke har vært

borti dette.

 - Jeg håper folk er flinke til å melde seg på. Det er

morsomt, gratis, også skal vi bare kose oss, avslutter

hun.

Styrketrening for kvinner

10 Sørøydagene 2011   

En gang i uka samles spreke seniorer til dans på hotel-

let i Hasvik. Her er det rytmer i mange varianter som 

krever både konsentrasjon, koreografi og hukom-

melse for å henge med.

Internasjonalt
Seniordansen kom til Norge via Sverige og Danmark, 

men kommer opprinnelig fra Tyskland. Nå blir det 

danset i mange europeiske land og i hele Norden, 

noe som gir grobunn for regelmessige internasjonale 

samlinger.

 Danseprogrammene utveksles, og gir basis for 

felles utøvelse. Bare i Norge finnes det over 300 ulike 

danser, så ingen trenger å være redd for å bli lei av 

danseprogrammene.

Populært
For to og et halvt år siden startet Elisabeth Karlsen 

med seniordans i Hasvik. Hun har gått flere instruk-

tørkurs, noe som kreves for å kunne starte en senior-

gruppe. Dette har vist seg å være en populær aktivitet, 

og de har nå hele 17 medlemmer fra både Sørvær, 

Breivikbotn og Hasvik som svinger seg en gang i uka. 

Også Gerd Karlsen og Ann Gamst har gått på instruk-

tørkurs, og de kan nå bytte på instruktørjobben.

 Dansene som blir danset er spesiallaget for sen-

iorer, og alle dansene har egne navn og musikk til. 

Det finnes både pardans og singeldans, samt ring- og 

linedans. Rytmene kan være alt fra Swing og country, 

til tango og greske takter.

Sørøydagene
Under Sørøydagene vil de spreke seniorene arran-

gere både workshop og oppvisning. Målgruppen er 

55+ men alle som vil kan være med. Dansegruppa 

som består av 15 damer og to menn er veldig fornøyd 

med opplegget, men synes det er få menn, og opp-

fordrer flere til å bli med. 

Dansen

Seniordans i Hasvik

En gang i uka samles seniorene til 
danseøvelser på Hotellet i Hasvik.
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«Brattholmen» 
beste båt 2010
Det er ikke bare storfiskerne som blir belønnet 

for sin prestisje i fiskekonkurransen. Båten som 

drar inn flest kilo i snitt pr deltaker får også en 

flott premie for innsatsen. 

 Ørjan Furøy (37) har vært fisker siden han 

var fedig med skolen, og med båten «Bratthol-

men», har kunnet smykke seg med tittelen 

«beste båt» i snart et år. Med 5 fiskere ombord 

dro de i land et snitt på hele ca 180 kg pr 

deltaker. Fjordårets premie var en flatskjerm, 

og han er igjen godt i gang med forberedelser 

med å forsvare tittelen. 

 Han forteller at det hele handler mest om 

flaks, men også en kombinasjon av dette og 

kunnskap for å vinne.Tilsammen har Furøy stilt 

med båt i 13-14 år, men med forskjellige båter. 

Brattholmen har han hatt i 3 år nå.  

 Vanligvis er det trekning av hvem som skal 

bli med hvilken båt, men Furøy har likevel hatt 

et par faste deltakere med seg hvert år. Dette 

er en blind mann som heter Anders Tveit 

fra Sauda, og han   s følge. Hvert år tinger 

han plass på Brattholm fordi han har fun-

net seg til rette, kjenner båten og vet hvor 

ting er. Tveit har også vunnet fiskekonkur-

ransen to ganger.

 Furøy som satser på å bli beste båt i år 

også, håper det vil komme masse folk, og 

at det vil komme mange båter fra både Alta, 

Hammerfest og andre områder. 

valen jubilerer
Sørøyfestivalen arrangeres i år fredag 1. juli og lørdag 2. juli 2011.

vavavalval
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På en pub i Breivikbotn for 25 år siden, ble 
det spekulert i hvordan man skulle få folk til 
kommunen. Etter en tid i tenkeboksen, og 
inspirasjon fra en onkel i Andenes fiskeklubb, 
tok Havfiskefestivalen på Sørvær form.

Geir Iversen ble i 1986 satt på saken, og tenkte at 
både båter og fisk hadde de nok av i kommunen. 
Ideen om havfiskefestival ble tatt opp i kulturstyret, 
og alle var positive til ideen. 

Slapp ut småfiskene
Etter dette ble det stiftet en havfiskeklubb, og de fikk 
besøk av leder i Norsk havfiskeklubb som også fikk 
oppleve fiskekulturen i området. I kjent nord-norsk 
stil, ble som vanlig «småfisken» sluppet ut igjen, noe 
som sjokkerte mannen. 
- I Oslofjorden ville dere blitt hengt for dette, spøkte 
han.
 I begynnelsen var ikke folk her oppe vant til 
havfiske med stang, og det måtte opprettes to 
klasser for fiskekonkurransene. En for stang og en 
for juksefiske. Første haviskefestival trakk hele 80 
deltakere, og 20 tonn fisk ble håvet inn på to dager. 
Iversen forteller at det var enormt med fisk, og at 
en av deltakerne som fikk en torsk på 23 kg var så 
fornøyd at han utbrøt:
- Nå har jeg opplevd alt, så nå kan jeg dø fornøyd.

Tomt for varer
Iversen forteller også at det var så mye folk at det til 
og med ble tomt for varer i butikkene. 
- Det ble til og med tomt for sigarettpapir, ler han.
Folket på øya tok godt imot gjestene med både 
bløtkake og god service, og arrangementet fikk 
skryt for både folket, båtene og miljøet rundt det 
hele.
 Første gang festivalen ble arrangert var det 
ikke så mye penger i kassa, og flere i klubben tok 
personlige lån på tilsammen 25000kr. Det ble 
bygget en danseplatt i Sandvika, men på grunn av 
dårlig vær ble samfunnshuset i Breivikbotn brukt til 
den store festen. Her ble det så mange folk at man 
var redd for at gulvet ikke skulle holde, og det ble 
satt opp ekstra forsterkning under for å stive opp. 
Året etter ble det hele flyttet til kaia på Sørvær.
- Festen ble også en suksess, og etter to dager var 
det fortsatt fork der som ikke ville gå. Vi var så slitne 
at vi begynte å spyle gulvet for å få ut gjestene, 
smiler Iversen.

Trenger flere båter
I 1989 ble klubben invitert til å arrangere 
Norgesmesterskap, og siden har det bare ballet på 
seg med Nordisk mesterskap osv. Nå blir det bare 
arrangert stangfiske, men med flere klasser. Dette er 
Damer, herrer, juniorer og seniorer. Hver båt velger 
en fiskeskipper, som har ansvaret for kontakten med 
båtfører. Det blir fisket i fem timer, der hver fisker har 
lov til å ha en sluk og to makkangler. I tillegg pleier 
det å bli arrangert egen fiskekonkurranse for barn. 
 Storfiskerprisen har blitt delt ut hvert år, og 
Sørøyfestivalen har vunnet prisen for mest og 
størst fisk nesten hvert år. De er nå kjente for dette. 
I år forventes det rundt 80-90 deltakere, noe som 
er litt mindre en toppårene. Dette henger visst nok 
sammen med at det er færre båter på øya, og ikke 
manglende interesse for festivalen. Iversen håper 
at så mange som mulig vil stille opp med båter fra 
andre områder også. Båteierne vil få dekket utgifter, 
middag, og litt ekstra for å klargjøre båtene. I tillegg 
vil det være mulig å konkurrere om beste båt, og få 
en fin premie for dette. 
 Til slutt forteller Iversen at det ser ut til å være 
vanvittig med fisk i fjorden nå. Han ønsker også å 
oppfordre flere juniorer til å prøve seg på fisket, og 
konkurransen er gratis for denne klassen. Samtidig 
håper han at folk er flinke til å stille opp til dugnad.

Havfiskefestiv
12 Sørøydagene 2011   
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I forbindelse med havfiskefestivalens 25 års 
jubileum, ville kommunen gjøre stas på dette. 
Jahn Otto Johansen ble invitert som æresgjest 
og takket ja. Nå gleder han seg stort til 
fiskeopplevelser på Sørøya.

Johansen har lang bakrunn som både journalist, 
forfatter og med utenriksarbeid, samt mottatt en 
lang rekke priser for sine bokverk. I tillegg til dette har 
Johansen alltid likt å fiske, og startet sin fiskekarriere i 
Langesundfjorden allerede som liten gutt. 
- Jeg har fisket siden jeg lærte å gå, forteller han.

Kveitejeger
Siden har det blitt tid til havfiske over hele verden. 
Dette har vært alt fra fiske utenfor Florida og Virginia 
Beach hvor det ble tatt masse stor tunfisk, til hai, 
barracuda og bluemarlin utenfor Mauritus i det Indiske 
hav. Sistnevnte etter catch and release metoden. Videre 
forteller han om fiske både i Svartehavet, utenfor 
Singapore, og mange steder langs Norskekysten. 
- Men av en eller merkelig og utilgivelig grunn har 
jeg aldri vært på Sørøya, og jeg gleder meg fryktelig, 
forteller Johansen.
 Johansen forteller også om kveitefiske i Alaska, 
hvor han fikk tittelen «halibut hunter», som betyr 
«kveitejeger». For å kunne smykke seg med denne 
tittelen, gjelder det å dra på land ei kveite på over 50 
kg, noe som Johansen greide hele fem ganger på rad. 

Håndbok om sjøfiske
For tiden sysler Johansen med ei ny bok om sjøfiske 
over hele verden. Han mener at det som finnes av 
liknende litteratur i Norge i dag er for stort og for dyrt 
for vanlige familier. Han ønsker å lage ei bok som er 
lettere å håndtere, og som kan være til inspirasjon for 
å få barn ut å fiske i tidlig alder. Selv har Johansen 14 
barnebarn og 3 oldebarn, og vet godt hvor viktig fiske- 
og båtlivet er for både store og små. 
 Hvis valget står mellom kjøtt og fisk, velger Johansen 
fisk. Han spiser dette fem dager i uka, og oppfordrer 
alle nordmenn til å lære både seg selv og barna å spise 
mere fisk. 

Største sportsgren
Johansen forteller om en artikkel han har skrevet for 
Båtliv, der han skriver om sportsfiske i Norge. Det 
mange ikke vet er at denne sportsgrenen er betraktelig 
mye større enn alle andre sportsgrener i Norge, og har 
flere tilhengere enn både fotball og annen populær 
sport. 
 Han har også et stort ønske om at politikerne også 
skal få opp øynene for denne typen sport, å begynne å 
oppfordre, samt legge bedre til rette for dette. 
 Johansen som betrakter seg selv som nord-norsk 
patriot, er veldig glad for at det går bedre med folk 
i nord nå. Han synes også det er flott at det er gjort 
oljefunn i barentshavet, men synes det blir feil å satse 
på noe slikt i et gyteområde for fisk. 

Gleder seg
Historier om at Sørøya kan tilby de beste
havfiskestedene i særklasse, har Johansen fått med
seg. Han har sterk tro på at det vil bli tatt opp storfisk
under besøket hans, og ønsker både kveite og torsk.
Johansen vil delta på havfiskefestivalen, samt holde
foredrag. Se program for nærmere informasjon.

Æresgjest 
under havfiskefestivalen

alta kommue Coop Hasvik

Begge foto: 
Privat fra 

Jahn Otto 
Johansen
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Resultater 2010
Størst fisk: 
1. Atle Rasmussen, Bergen HK        24,860 kg (torsk) 

2. Tore Stedal, Akershus HK              22,670 kg (torsk) 

3. Bjørnar Lund, Karmøy HK              19,760 kg (torsk) 

4. Tore Stedal, akershus HK              17,500 kg (torsk) 

5. Hans Henrik Olsen, Sørøy HK     16,950 kg (torsk)

Individuelt, størst fangst: 

1. Anders Tveit, Bergen HK                  272,540 kg 

2. Jan Tore Skeie, Karmøy HK            249,650 kg 

3. Leif Jørgen Mienna, Sørøy HK      224,760 kg 

4. Bjørnar Lund, Karmøy HK               223,950 kg 

5. Tore Stedal, Akershus HK               202,170 kg 

6.Svein Erik Olsen, Sørøya HK          190,870 kg 

7. Alf Inge Stendal, Karmøy HK        188,500 kg 

8. Frank Soleng                                     173,230 kg 

9. Tore Gimservik, Bergen HK            170,740 kg 

10. Øystein Gullaksen, Bergen HK  163,510 kg

Størst fangst damer:  
1. Vigdis Sandvoll                                   83,510 kg 

2. June Mikalsen                                     47,000 kg 

3. Sandra Isaksen                                  34,5640 kg 

4. Fay Pedersen                                      32,570 kg 

5. Linn Olsen                                            30,020 kg

Samlet fangst junior:  
1. Hans-Gustav Olsen                          82,000 kg     

2. Kim Andrè Nilson                              33,000 kg 

3. Bjørn Nygård                                      32,500 kg

Samlet fangst senior: 
1. Anders Tveit, Bergen HK               272,540 kg 

2. Tormod Giswold, Tromsø HK        103,850 kg 

3. Odd G. Olsen, Sørøy HK                  97,860 kg 

4. Oddvar Rødmyr, Alta HK                 74,370 kg 

5. Nils Thuv, Akershus HK                   68,710 kg

Beste båt: “Brattholmen”  

med skipper Ørjan Furøy

Betaling:
Betaling til konto 4912.10.12358.

Postadresse:

Sørøy Havfiskeklubb

Storgata 11

9590 Hasvik

Kontaktpersoner:
Geir A. Iversen  Tlf.: 78 45 13 42   

Mobil 91 31 98 43  E-post:adelsten@start.no

Gro Pettersen  Mobil: 99 55 21 62   

E-post: Soroyhavfiskeklubb@hotmail.no

Gunnar Wasmuth Mobil: 47 38 46 52   

E-post: Gunnar.wasmuth@gmail.com

Premiering:
Herre 1-15 Junior 1-3 Størst fisk 1- 5

Dame 1-5 

Senior 1-3 Herrer og 1 – 3 damer

4 mannslag 1- 3

Alle følger Norges Havfiskeforbunds regelverk.

5 timer effektiv fiske. Klubben har bestemt at det 

kan bli begrensinger på antall sei pr. dag.

Kun 4-mannslag.  

Vi ber klubbene sende egne lister for lag.

  

Fiskekonkurransen for barn pleier å være et 
populært arrangement med rund 150 deltakere.

For 25. gang inviterer  
vi til havfiskefestival
Program:
Torsdag 30. juni:

Registrering på klubbhuset fra kl. 18.00.

Fredag 1. juli:

Oppmøte kl. 09.00. Utror kl. 10.00. 

Kransenedlegging.

Lørdag 2. juli:

Oppmøte kl. 07.00. Utror kl. 08.00.

Premiering på Sørvær Samfunnshus kl. 20.00.

Startkontingent:
Damer/Herrer: kr 1000

Junior: Gratis 

Senior: kr 1000

Påmeldingsfrist 6. juni 2011

Husk redningsvest! All fisk skal bløgges!
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Sørøyas største maskinentrepenør 
og transportforretning

Telefon: 78 45 11 18 - Telefax 78 45 11 97
E-post: leidare@online.no

Vi har: 
• Godsrute – Alta

• Grus, pukk, singel, støpesand og jord
• Bensin, diesel og gode tilbud på dekk og batteri

Hasvik Hotel AS
9590 Hasvik, Tlf. 78 45 12 07
Fax 78 45 11 76
E-post: ha-hotel@online.no
www.hasvikhotel.no



Hvem skulle tro at det finnes en strikkefabrikk som 
produserer klær for kjente moteskapere langt ute i 
havgapet?  På Sørvær derimot har strikkefabrikken 
Noravind holdt koken i fem år, og det er ingenting 
som tyder på at de vil gi opp med det første. 
 For fem år siden rullet tre trailerlass med utstyr 
til strikkefabrikken helt fra Klepp på Jæren til Sørvær. 
Rigmor Einan, Leena Virtanen og Sissel Jensen har 
vært med fra starten, og er meget fornøyd med ut-
viklingen til bedriften.
- Vi syr alt fra topp til tå ut fra kundens ønske. Man kan 
også få skreddersydde produkter, forteller Rigmor 
Einan, daglig leder.

Snøstjernemønster
Det hele startet med et særegent snøstjernemønster 
designet av Maria Rodrigue. Mønsteret finnes nå på 
de fleste Noravindkolleksjonene, og er blitt et pop-
ulært kjennemerke for bedriften. Det utvikles nye 
produkter hele tiden, og  de unike mønstrene har 
nådd fram til en rekke kjente motedesignere. 
 På bestilling har strikkefabrikken levert til Fam 
Irvoll, som er et velkjent navn innen design i Norge. 
Irvoll har blant annet designet klær til Lady Gaga og 
Samsaya. De spreke damene på kaia har også levert til 
Cecilie Melli som er kjent for sine kjolekolleksjoner til 
mellodi grand prix og brudekjoler, og til ChillNorway 
som også er en kjent merkevare i Norge.

Sørøydagene
Under sørøydagene ønsker Noravind å vise fram 
kolleksjonene sine, og arrangerer derfor visning på 
tørrfiskloftet 2.juli. De holder også fabrikken åpen for 
publikum under disse dagene. Her kan man finne noe 

Verdens nordligste 
strikkefabrikk

Sissel Jensen har hovedansvar for strikkingen (f.v),  
Leena Virtanen  er hovedansvarlig for  design og 
produksjon, og Rigmor Einan er daglig leder  
samt syerske når det trengs.

Sissel Jensen ved en av strikkemaskinene. Det er ikke noen liten maskin som får plass i stua.

for enhver smak. Alt fra gensere, jakker, skjørt og ul-
lbukser, samt votter, luer og tøfler. De har til og med 
laget et plagg til hund, og vurderer sterkt å produsere 
flere slike. 
 Damene har et sterkt ønske om flere utsalgsst-
eder, spesielt i Finnmark. Pr dags dato selges produk-

tene blant annet på Basement i Alta og Galleribanken 
i Hammerfest, og ingen i Øst-Finnmark. 
- Hvis noen ønsker å selge kolleksjonene fra 
Noravind er det bare å ta kontakt, sier Einan.  
(www.strikkefabrikken.no)
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Vindkraft Nord
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ønsker lykke til
med Sørøydagene

Vindparken representerer 
miljøvennlig energiproduksjon.

Dette kan være vårt grønne 
bidrag til en bedre verden

ønsker lykke til med  
Sørøydagene

Rådhusveien 1
9600 Hammerfest

Fjord1 MRF AS - 6405 Molde - Tel.: 71 21 95 00 - mrf@fjord1.no

www.fjord1.no

M/F “Åfjord”

Nordkapp kommune

ønsker lykke til
med Sørøydagene

ønsker lykke til
med Sørøydagene

MÅSØY KOMMUNE

Sørvær Handel Kolonial
Kontakt info: 78 45 21 23, fax. 78 45 21 11

mobil 482 26 285 Anna 
957 34 096 Laila

e-post: joker.sorvar@ngbutikk.net

Åpningstider: Mand.-fred: 10.00-16.00 (lør: 10.00-15.00)

Dagligvarer
Kolonial
Medisin
Fiskeutstyr
Post i butikk
Norsk Tipping

Tradisjon tro holder vi åpent 
når båtene kommer til land 

både fredag og lørdag.
Velkommen innom!

Velkommen!

Daglig leder 901 33 650
kontor 78 45 15 00

fax 78 45 15 01
Mail ulf@kranekjokken.no
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- Det er en artig uke og det skjer 
mye, også er det mye folk.  
Konsertene på sørøyrocken  
har også vært bra.

- Jeg var med på sørøyrocken og 
festen på tørrfiskloftet.

- Ingen anelse ennå. 

- Det er fint med sørøydagene, da 
kan man gjøre masse rart.

- Jeg husker ikke. På fredager spiller 
vi og spiser taco med familien.

- Vet ikke om jeg skal delta i år.

- Da er det sommer, og mye folk. 
Mange kommer hjem da.

- Jeg har deltatt på Åfjordmarsjen 
nesten hvert år. Jeg pleier også å 
delta på cafeer og barnas dag. 

- Sannsynligvis, men litt usikkert i 
sommer.

Trine Dahl Olav Gamst Torkelsen Marte Gamst

Fallskjermhopping 
           i tandem

Med utgangspunkt i Hasvik Lufthavn har vi tilrettelagt 

for deg som har lyst til hoppe i fallskjerm. Sørøy-Glimt 

stiller fotballbanen til disposisjon som landingsfelt og 

Hasvik Kommune/Sørøydagene sponser prosjektet 

med kr 10.000,-

  Hoppingen vil finne sted lørdag 2. og søndag 3.juli, 

og vi har allerede 9 dristige deltagere som har meldt 

seg på. Ett hopp tar ca 1 time, slik at dette vil strekke 

seg utover hele dagen. Det vil bli pauser i opplegget 

pga fotballkamp på lørdag og ordinært rutefly på 

søndag ettermiddag.

 I løpet av disse dagene vil det være muligheter for 

omvisning på lufthavna v/lufthavnsjefen, med ad-

gang til noen av de

områdene som normalt er stengt for publikum.

  Alle hopperne vil bli briefet av hoppmesteren (han 

du hopper med) og få nødvendige instruksjoner og 

hjelp til påkledning før man entrer flyet - èn og èn. Du 

vil få låne hoppdress, hjelm, hansker etc. Vanlige jog-

gesko er greit skotøy som du tar med selv.

  Vi prøver også å få med en ekstra hopper som vil 

filme hver enkelt under hoppet - denne videoen plan-

legger vi å sende hver enkelt på en DVD i ettertid.

  Ett hopp koster kr 4.000,- som betales kontant til 

piloten ved ombordstigning. Hopprekkefølgen blir 

satt opp i den rekkefølge

påmeldingene kommer inn.

  Hoppet vil foregå fra 10 - 12000 fot og innledes 

med frittfall.

  Det  stilles krav til alminnelig god fysikk. Personer 

med eksempelvis hjertelidelser, høyt blodtrykk, suk-

kersyke eller andre sykdommer som nedsetter al-

menntilstanden frarådes å hoppe.

  Det må tas værforbehold. Sterk vind og kraftig 

nedbør vil vanskeliggjøre gjennomføringen.

  Arrangør/tilrettelegger har ikke sikkerhetsansvar 

knyttet til selve hoppet. Hoppmester er sikkerhetsan-

svarlig for alt som skjer fra briefing starter til hoppet 

er gjennomført. Det er fremdeles noen plasser ledig 

for påmelding, så meld dere på med det samme

  

Sendes på mail:Geir.Berg@avinor.no
Frist er 12. juni, 

men har du allerede bestemt deg  
for å hoppe ser vi gjerne at du  
sender innpåmelding raskest mulig.

Spørsmål om opplegget  
rettes til Geir Berg,  
tlf 970 19 465, på kveldstid.
  
Nødvendig informasjon i  
fortsettelsen sendes ut som  
felles mail til de som er påmeldt.

Forebehold og begrensninger :
Aldersgrense er 16 år. Ungdommer mel-
lom 16 og 18 må ha skriftlig  
samtykke fra foreldre/forsatte.

Påmelding

- Hva betyr sørøydagene for deg?

- Pleier du å delta på noen aktiviteter?

- Tror du at du skal delta  

   på noen aktiviteter i år?

- I såfall, hva?

PÅ GATA
- Det betyr alt. Da vet jeg at jeg er 
hjemme, og jeg føler meg tilfreds.
- Nei, men jeg følger med.
- Jeg tror ikke det, jeg drar helst til 
hytta.

- Det er artig med nye folk, og at de 
som har flyttet kommer tilbake.
- Jeg bruker å være med. En gang 
vant jeg pokal for maraton.
- I år skal jeg prøve å få være med så 
jeg får blåskjorte. Det er også spen-
nende med sørøymarkedet og alt 
det andre som skjer. 

Jan Egil Larsen Andreas Fagerheim
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Hammerfest Energi AS er

eier av datterselskapet

Hammerfest Energi Nett

AS og er største eier i

Porsa Kraftlag AS. 

Som medeier i flere andre

selskaper er Hammerfest

Energi delaktig i initiering

og utvikling av nye

forretningsområder

innenfor det moderne

energimarkedet. Selskapet

har kontor i Hammerfest

og det er ca 50 ansatte i

konsernet. Det er ypperlige

jakt-, fiske- og

friluftsmuligheter i

regionen, med et aktivt

kulturliv i byen. Det er

videregående- og

høgskoletilbud i byen.

Hammerfest er i dag

etablert som verdens

nordligste petroleumsby.

VI HAR ÅPEN DAG
ved vår kraftstasjon i Breivikbotn.
tirsdag 5. juli kl. 1000-1500

Omvisning i Kraftstasjon og 
konkurranse med premiering…

BREIVIKBOTN BIL-
OG SVEISEVERKSTED

• Bilverksted 
• Mek.verksted
• Småbåtslipp 

Tlf. 78 45 16 41 • e-post: verksted@bilogsveis.no

HASVIK LUFTHAVN

Sentralbord 67 03 51 00
Lufthavnsjef 67 03 51 02

Lufthavnvakta 67 03 50 90

Nergård
Sørøya AS

ønsker 
lykke til med 
Sørøydagene

www.aksis.no

Avdeling Hasvik
784 51 400
Korsvikveien 6
9590 HASVIK

Cognactine
kr 1 100,-

Sørøyklokke
kr 1 100,-

Cognactine
kr 1 100kr 1 100,-

Sørøy
kr 1

yklokke
 100,-

.aksis.nowww

Avd
784
orsK

959

deling Hasvik
 51 400

eien 6svikv
SVIK0 HA



Årets Sørøydagkommitè ønsker i år å vise fram lokale 

musikkere fra øya. I den forbindelse er Mikael Jacob-

sen hyret inn som trubadur, samt Eirik og Espen skal 

holde minikonsert på tørrfiskloftet.

Mikael Pedersen Jacobsen
Mikael er født og oppvokst i Hasvik, og bor nå i Hasf-

jord med både hester og hunder. Han har alltid vært 

interessert i musikk, og allerede som 3-åring digget 

han Police, og headbanget i bilen. I barnehagen 

startet han med simple melodier på keyboard. Mikael 

er for det meste selvlært, men har også snappet opp 

litt hos faren.

 I 11-års alderen gikk Mikael over til 12 strengers 

gitar, og øvde til fingrene blødde. Etterhvert når han 

rundet 15 år fikk han slagverk til jul, og da var det 

bare å rydde kjelleren og sette i gang. 

 Det siste året har han gått studert musikk på 

vg.skole i Alta, og her har han hatt god hjelp til å lære 

å komme i gang med synging også. I tillegg har han 

tatt opp igjen gitaren, og er nå i gang med EP sam-

men med bandet i Alta. 

 Under Sørøydagene vil han dukke opp på som tru-

badur på flere arrangement, og han håper så mange 

som mulig vil komme å høre på.

Live singstar
Mikael P Jacobsen er også sammen med to fra Alta 

med og arrangerer «live singstar», også kalt «åpen 

scene» under sørøydagene. Her er det mulig å sette 

seg på en liste å skrive hvilke sanger man ønsker å 

framføre. Arrangørene vil kompe på gitar, men om 

noen ønsker å spille selv vil dette også være mulig. 

 Det vil også være flinke dansere til stede, og 

dansegruppa 3 kids crue vil også delta. Mikael fortel-

ler at det tidligere har vært mange tøffe barn og 

unge som har meldt seg på, både som musikere og 

dansere. Han forteller også at det er et mye bedre 

miljø innen disse sjangerene nå enn før, og det er 

flott at ikke alle bare spiller fotball. 

Lokale musikere

Mikael Jacobsen er årets trubadur.

Dansegruppa 3 kids crue stiller også opp på live singstar arrangementet.

 - Mange tallenter er blitt oppdaget på disse ar-

rangementene, forteller Mikael, og håper at så mange 

som mulig vil melde seg på. Han oppfordrer spesielt 

de yngre til å stille opp. 

 - Sørøydagene har aldri vært dårlig. Det er tonne-

vis med arrangementer, og jeg har aldri vært skuffet, 

avslutter trubaduren.

Eirik og Espen
Eirik Wasmuth og Espen Rasmussen er begge fra 

Sørvær, og har spilt sammen på flere sammenkom-

ster. Eirik bor og jobber i Tromsø, mens Espen bor og 

jobber i Alta. Under sørøydagene setter de kursen 

hjem for å bli med på livet i bygda. 

 Minikonserten vil finne sted på cafeen på tør-

rfiskloftet fredag, og litt på pubkvelden samme dag. 

Musikken de spiler vil være varierte akustiske cover-

låter fra forskjellige artister, som Bruce Springsteen, 

kanskje litt Metallica, og noen norske låter. Konserten 

vil pågå mens fiskerne er ute, og han oppfordrer der-

for de som er igjen på land til å komme å høre på. 

 Eirik forteller at han gleder seg til å komme hjem å 

treffe venner og gamle kjente, og skal bare kose seg 

disse dagene. 

- Jeg håper at så mange som mulig vil komme, det 

hadde vært koselig, sier han.

Tre av medlemmene fra det kjente bandet ”The Nor-

wegian Beatles”, spiller på årets festivalfest. Bandet 

lover rocknroll med høy partyfaktor.

Bandet som også er kjent som ”Three Men Acustic 

Jam”, startet tidlig på nittitallet, og har siden den gang 

hatt mange spillejobber i hele landet. I løpet av denne 

perioden har bandet blitt et meget populært club og 

partyband.

 I bandet finner vi Kai H. Skimelid bak trommene, Hå-

vard Pedersen på gitar/vokal, og Kjetil Linnes på bass/

vokal. Når dette bandet spiller, er det populære og 

kjente klassikere fra 60-tallet og fram til i dag som står 

på programmet. Mest sannsynlig vil du finne minst en 

av dine favoritter, og da er det bare å hive seg med på 

allsang og dans.

 Skimelid forteller at de har spilt på Sørøya flere 

ganger før, og vet godt hva de går til. Så langt har 

bandmedlemmene ikke planlagt å være med på andre 

arangement under festivalen, men Skimelid som ellers 

er en ivrig laksefisker kunne godt tenkt seg å bli med 

på fiskekonkurransen.

 Han håper det vil komme mye folk på festen, og at 

det blir god stemning med høy partyfaktor.

 - Vi gleder oss, avslutter han.

  
electric jam
Three men
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MIX Handleriet Hasvik
POST I BUTIKK • TIPPING • ISKREM 
SJOKOLADE • TOBAKK • BLADER 
DAGLIGVARER • MUSIKK • VIDEO

Tlf. 78 45 16 22 • Fax 78 45 16 23
firmapost@hasvik.net

Kranebrygge 
• Rorbuer
• Båter
• Fritids opplevelser

Eivind Olsen mob 92668911
Torunn Krane mob 90974723
Email:tkrane@trollnet.no
Post adresse: 
Kranebrygge, boks 173 
9593 Breivikbotn



Føler du for å bevege deg til toppene av øya, kan 
du benytte sjansen under Sørøydagene. Dette 
er en fantastisk mulighet til å bevege kroppen, 
dra på familieutflukt, eller bare nyte utsikten. 
 Hasvik idrettslag arrangerer toppturer, og 
hele ni topper står på programmet fordelt likt 
mellom Hasvik, Breivikbotn og Sørvær. Greier 
du så mange som tre av disse toppene i løpet av 
sørøydagene 2011, vil du bli belønnet med en 
eksklusiv topptur T-skjorte. 
 På hver av toppene vil det være forskjellige 
orienteringsklippere, som brukes til å merke 

klippekortet til deltakerne. Dette klippekortet 
kan kjøpes på Coop Hasvik, og Joker i Breivik-
botn og Sørvær. Påmeldingsavgiften er 50 kr pr 
deltaker, og man vil samtidig få utdelt et kart 
med forslag til rute. 
 Disse toppene kan du velge mellom: 
Hasvik: Stor Håen, Løva og Navaren 
Breivikbotn: Slusken, Lensmannsfjellet og 
Store Himmelhaugen 
Sørvær: Fuggelen, Finnkjerringa og Andotten
 Her vil du finne en eller flere topper som 
passer ditt eget tempo, så det er mulig for alle 

aldre å delta. Har du en fjellgeit i deg, er det 
fullt mulig å bestige alle ni. Klippekortet lev-
erer du til slutt der du kjøpte det, og T-skjorten 
er din.
 Per Hugo Mathisen oppfordrer alle til å bes-
tige i allefall en topp på hver plass, og gjerne 
alle ni toppene. 
- Det er en flott mulighet til å beundre utsikten 
på øya, avslutter han.

Topper på øya
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Ulf Krane A/S
SUPERMARKED

9593 Breivikbotn • Telefon 78 45 15 03 • Telefaks 78 45 15 20
E-post: spar.breivikbotn@ngbutikk.net

• Dagligvare
• Ferskvare
• Bensin
• Tipping

• Medisin
• Post i butikk
• Fiskeutstyr

Åpningstider: Man-fre: 10.00-18.0 
Lørdag: 10.00-15.00   Søndag 17.00-19.00

Din lokalbank 
i distriktet

Strandgata 20
9593 Breivikbotn

Tlf. 02244
www.snn.no

ALTA KOMMUNE
www.alta.kommune.no • Postboks 1403 • 9506 Alta
Tlf. 78 45 50 00 • Faks. 78 44 00 09

ønsker lykke til
med Sørøydagene

Telefon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .+47 777 49760
Mobil. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .+47 99 52 54 36
Telefaks . . . . . . . . . . . . . . . . . . .+47 777 49769 
E-post . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . freddy@vskas.no 
H-side . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .www.vskas.no 

Salg fiskeredskaper - båtmegler – regnskap
skatteplanlegging – stiftelse selskap – båtforsikring 
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11:00 Åpen dag på kvitbua
 Servering av kaffe og kaker 
 Middag: Laksesuppe      
 Arr: Breivikbotn Sanitetsforening
  
16:00 Mini- Rideleir, Dag 2 To hele dager med hest på    
 agendaen med base i Korsvika på Hasvik.
 Undervisning, ridning og overnatting i lavvo.
 2 deltagere per hest. Påmelding innen 20.06  
 til siljacobs@hotmail.com. Bindende påmelding.    
 Pris: 350 per person
 Aldersgrense: Fra 3. klasse. Arr: Silje Jacobsen

14:00 – 20:00 Øving til åpen scene, dag 1 Aldersgrense 11- 100 år
 På Sørvær skole
 Se oppslag.
   
11:00 – 20:00  Sørøyborgerting på Breivikbotn samfunnshus
 12:00 Babytreff
     13:30 Åpen mikrofon/Anetreff     
 17:00 Filmer fra Sørøya      
 18:00 Kåseri v/ Frode Nielsen
 19:00 Kåring av årets Sørøyborger
 - Kafe
    - Utstillinger 
 - Tegning av borgerbrev
 - Dønnesfjord veglag har stand
  Arr: Hasvik kommune
                    
 18.00 Ballbingeturnering – dag 2, Hasvik ballbinge 
 Påmelding ved oppmøte.
 Arr: FK Sørøy Glimt               

MANDAG

 10.00- 15.00 Åpen dag på Hammerfest Energi
 Gratis grillmat
 Konkurranser
 Opplegg for barn
 Gatelysbilen kommer
 Arr: Hammerfest Energi

Innen 12:00 Innlevering av bilder til fotomaraton. Leveres på CD eller   
 minnepenn til Serviceavdelingen ved Hasvik kommune

14:00 – 20:00 Øving til åpen scene, dag 2
 Aldersgrense 11 – 100 år
 På Sørvær skole
 Se oppslag.

16.00 Barnas dag, Sandvika
 Skattejakt, ridning, salg av grillmat, kaffe, kaker m.m   
 Drageverksted med drageslipp
 Arr: Breivikbotn grende- og idrettslag
                                       
20.00- 24.00  Åpen Scene, Tørrfiskloftet. Aldersgrense 11- 100 år
 Påmelding eller info, ring Ørnulf: 97745506  
 eller Mikael: 41572218. Rusfritt arrangement. Se oppslag.

TIRSDAG

ONSDAG
11.00 Kafé på Sørvær samfunnshus. Salg av middag  
 kl.13.00, lotteri Kaffe og kaker i mengder
                                Arr: Hasvik pensjonistforening

13.00 – 15.00 Tromsø Salsa, Hip hop og streetdance Workshop i  
 Hip hop og Streetdance Nedre aldersgrense 12 år  
 (Men ved særskilt interesse kan yngre delta)
 Sted: Hasvik samfunnshus
 Gratis arrangement i regi av folkehelseprosjektet   
 Påmelding innen 20.06 til soroydagene@hasvik.kommune.no
 Arr: Tromsosalsa
       
17.00 – 19.00 Tromsø Salsa, Salsa og Zumba. En morsom og populær
  treningsform med fokus på danseglede. 
 Sted: Hasvik samfunnshus
 Gratis arrangement i regi av folkehelseprosjektet   
 Påmelding innen 20.06 til soroydagene@hasvik.kommune.no
 Arr: Tromsosalsa

18:00 – 20:00 Aktivitetsdag ved Breivikbotn skole
 - trampett
 - Air track
 - Åpen gymsal for alle barn
 - ulike aktiviteter
 Fra 3. klasse og opp, kan barna komme alene.  
 Barn fra 3. klasse og ned må ha med en voksen.
 Arr: Hasvil IL- Turngruppa

20:00 Helstekt lam Arr: Hasvik hotel

TORSDAG
11:00 Turmarsj til Nordsandfjorden Oppmøte  
 og startsted: Langnes. Mulighet for grilling  
 i Nordsandfjorden – ta med grillmat.
 Arr: Breivikbotn grende- og idrettslag

11.00 – 14.00 Åpen bruktbutikk- Hustadgården Arr: FK Sørøyglimt

13.00 – 15.00 Tromsø Salsa, Hip hop og streetdance Workshop i Hip hop og  
 Streetdance Nedre aldersgrense 12 år (Men ved særskilt  
 interesse kan yngre delta)
 Sted: Hasvik samfunnshus
 Gratis arrangement i regi av folkehelseprosjektet
 Påmelding innen 20.06 til soroydagene@hasvik.kommune.no
 Arr: Tromsosalsa
 
17.00 – 19.00 Tromsø Salsa, Salsa og Zumba En morsom og populær  
 treningsform med fokus på danseglede.  
 Sted: Hasvik samfunnshus 
 Gratis arrangement i regi av folkehelseprosjektet   
 Påmelding innen 20.06 til soroydagene@hasvik.kommune.no
 Arr: Tromsosalsa
 
18:00  Sykkeltur til Sandvika på idealtid 
 Familiearrangement med grill i Sandvika. Trekning av premier.
 Start fra Joker Sørvær og Breivikbotn samfunnshus kl. 18.00.  
 Start fra Mix Hasvik kl.17.30. Arr: BGIL Maratongruppa                            

FREDAG   DANSENS DAG
11.00 – 13.00  Seniordans. Workshop i Seniordans 
 Sted: Hasvik samfunnshus
 Påmelding innen 20.06 til eliz-ka@online.no  
 Arr: Hasvik Sanitetsforening

13.00 – 15.00 Tromsø Salsa, Hip hop og streetdance. Workshop i Hip hop  
 og Streetdance. Nedre aldersgrense 12 år. (Men ved særskilt  
 interesse kan yngre delt). Sted: Hasvik samfunnshus
 Gratis arrangement i regi av folkehelseprosjektet
 Påmelding innen 20.06 til soroydagene@hasvik.kommune.no
 Arr: Tromsosalsa 
15.00 – 17.00 Magedans v/Silje Jakobsen      
 Workshop i magedans
 Sted: Hasvik samfunnshus
 Påmelding innen 20.06 til soroydagene@hasvik.kommune.no

16.00- 20.00 Hasvik båtforening
 - Markering av Kongelig Norsk Båtforbunds 100årsjubileum
 - Utrykning med MOB-Båt (Avinor Hasvik Lufthavn).  
 Utsetting av båt, og effektiv  opphenting av personell som  
 flyter i vannet etter simulert flykrasj.
 - Utprøving av redningsdrakter (publikum får anledning til å  
 prøve drakter under betryggende forhold, og oppholde seg i sjøen.
 - Sjøvett-konkurranse
 - Båtturer
 - Lett servering på kaia.

17.00 – 19.00 Tromsø Salsa, Salsa og Zumba. En morsom og populær tren 
 ingsform med fokus på danseglede. 
 Sted: Hasvik samfunnshus
 Gratis arrangement i regi av folkehelseprosjektet   
 Påmelding innen 20.06 til soroydagene@hasvik.kommune.no
 Arr: Tromsosalsa

20.30 – 21.30 Oppvisning       
 De som har deltatt på dansens dag viser frem hva de har lært. 
 - Oppvisning i Seniordans, Hip-hop, Streetdance, Magedans,  
 Salsa og Zumba.
 - Salsaoppvisning med Erik og Consuela  
 (to av verdens beste salsadansere), fra Tromsø Salsa
 Sted: Hasvik samfunnshus. I regi av folkehelseprosjektet  
 og den kulturelle spaserstokken. Åpen for alle. 

21.30- 24.00 Danseparty, Tromsø Salsa Rusfritt arrangement
 - Salg av mat og drikke 
 Sted: Hasvik samfunnshus 

4
JULI

5
JULI

6
JULI

7
JULI

8
JULI

Programmet fortsetter  
på siste side

11 00 Å d
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SØRØYDAGENE 2011
Torsdag 30. juni – Søndag 10. juli

Kl. 18:00   Registrering til Sørøyfestivalen

  Havfiskeklubbens lokaler på Sørvær

  Arr: Sørøy Havfiskeklubb

09:00  Oppmøte på kaia, Sørøyfestivalen

10:00 Utror Sørvær Båtene går ut (5 timers effektivt fiske).
 Kransnedleggelse til minne om omkomne på havet

11.00 Startskuddet går for havfiskefestivalen. Arr: Sørøy Havfiskeklubb

  
11:00-16:00 Kafe på Tørrfiskloftet  Arr: Sørvær grendelag

12:00  AF gruppen informerer om fjerningen av krysseren Murmansk 
 Konsert med AF trubadur Øyvind Omnes m fl.

13:00 Salg av middag på samfunnshuset på Sørvær Nystekt havlaks  
 Arr: Sørvær grendelag   

13:00 Kåseri med Jan Otto Johansen Kjent som journalist,  
 forfatter og mediepersonlighet

14:00- 15:00 Mini-konsert på Tørrfiskloftet Eirik Wasmuth og Espen Rasmussen. 
 Båtene kommer inn til innveiing av fangst og sløying  
 (etter 5 timers effektivt fiske)            
   
14:00 – 18:00 Kurs i konkurranselydighet, dag1: Teori Nybegynnerkurs i  
 konkurranselydighet for hund.Fredag 1.juli – Søndag 3.juli 
 (12 timer til sammen). Påmelding: 1000 kr pr deltager.
 Instruktør: Elisabeth Orvik Nilssen, og hjelpeinstruktør:  
 Jelena HansenMinimum 8 deltagere, bindende påmelding.
 Påmelding eller spørsmål, kontakt Elisabeth på 97034291 eller  
 EON_hund@live.no Se oppslag og kommunens hjemmesider 
 for mer informasjon

19:00 Golfturnering på Hasvik golfbane, dag1 9 hull.  
 Det spilles slagkonkurranse i begge klasser. 1.- 3.plass  
 i klassene herrer og damer premieres. Påmelding kan skje på  
 mail: hasvikgolfklubb@yahoo.no, mobil: 47 30 06 56  
 eller ved  oppmøte minst 15 minutter før start. 
 Max 24 deltagere Startkontigent 150 kr Arr: Hasvik Golfklubb

18:00 Cato med venner spiller på Sørvær gjestehus

19:00 Offisiell åpning av Sørøydagene 2011
 På platten nedenfor Kvitbua i Breivikbotn
 - Utdeling av kulturprisen
 - Offisiell åpning av BLEST
 - Underholdning
 - Salg av grillmat, kaker og kaffe
 - Plattdans med levende musikk fra klokken 20:30 i regi av BLEST
 Arr: Breivikbotn sanitetsforening og FK Sørøy Glimt aldersbestemt

20:00 Start for fotomaraton
 Oppgavene utleveres ved den offisielle åpningen an Sørøydagene 2011 
 Sted: På platten nedenfor Kvitbua i Breivikbotn
 Bildene leveres innen tirsdag 5.juli kl.12.00 til servicekontoret  
 på Rådhuset (på CD eller minnepenn).  Merkes: “Fotomaraton” 

Fallskjermhopping; se påmeldinginformasjon på side 18.

07.00 Oppmøte på kaia, Sørøyfestivalen

08.00  Utror - Sørøyfestivalen, Sørvær. Båtene går ut. (5 timers effektivt fiske). 
 Arr: Sørøy Havfiskeklubb
10.00 – 12.00 Eliasbåten Sted: Sørvær havnArr: NSSR Distriktkontor, Finnmark

10: 00 Golfturnering på Hasvik golfbane, dag2 18 hull.
 Det spilles slagkonkurranse i begge klasser. 1.- 3.plass  
 i klassene herrer og damer premieres.
 Påmelding kan skje på mail: hasvikgolfklubb@yahoo.no,  
 mobil: 47 30 06 56 eller ved oppmøte minst 15 minutter før start. 
 Max 24 deltagere Startkontigent: 150 kr 
 Arr: Hasvik Golfklubb
11:00- 15:00 Kafe på tørrfiskloftet Arr: Sørvær Grendelag 

12:00 Fiskekonkuranse for barn    
13:00 Salg av middag på Sørvær samfunnshus; Kvalkjøttgryte
 Arr: Sørvær grendelag
13.30 Moteoppvisning av produkter fra Nordavind
 Arr: Noravind- strikkefabrikken på kaia 
14.30 Båtene kommer inn for innveiing av fangst og sløying

15.00 – 19.00 Kurs i konkurranselydighet, dag 2: Praktisk Nybegynnerkurs i  
 konkurranselydighet for hund. Fredag 1.juli – Søndag 3.juli  
 (12 timer til sammen). Påmelding: 1000 kr pr deltager.
 Instruktør: Elisabeth Orvik Nilssen, og hjelpeinstruktør: Jelena Hansen
 Minimum 8 deltagere, bindende påmelding. Påmelding eller  
 spørsmål, kontakt Elisabeth på 97034291 eller EON_hund@live.no
 Se oppslag og kommunens hjemmesider for bla tidspunkt og sted

20.00 Premieutdeling – Sørøyfestivalen, Sørvær samfunnshus
                                Salg av kaffe, kaker m.m.   
 Arr: Sørvær grendelag                             
                                          
22.00 -02.00  Festivalfest på Tørrfiskloftet, Sørvær  
 Musikk: 3 Men (Kjernen fra The Norwegian Beatles)
 Salg av kaffe m.m. 
 Buss fra/til Hasvik, via Breivikbotn. Bussen går fra Hasvik kl.21.00. 
 Retur fra Sørvær kl 02.00. Egenandel buss kr. 100,- pr veg.
 Arr: FK Sørøy Glimt

                                             
Fallskjermhopping; se påmeldinginformasjon på side 18.

11:00 Turmarsj fra Breivikhøgda til Ramnes
 Arr: Breivikbotn Grende- og idrettslag  

10:00 Mini- Rideleir, Dag 1
 To hele dager med hest på agendaen med base i Korsvika på Hasvik.
 Undervisning, ridning og overnatting i lavvo. 2 deltagere per hest
 Påmelding innen 20.06 til siljacobs@hotmail.com
 Bindende påmelding Pris: 350 per person Aldersgrense: Fra 3. klasse
 Arr: Silje Jacobsen

13.00  Salg av middag på Sørvær samfunnshus; Røkt svinekam
 Arr: Sørvær grendelag
   
15.00 – 19.00 Kurs i konkurranselydighet, dag 3: Praktisk
 Nybegynnerkurs i konkurranselydighet for hund.
 Fredag 1.juli – Søndag 3.juli (12 timer til sammen).
 Påmelding: 1000 kr pr deltager. Instruktør: Elisabeth Orvik Nilssen,  
 og hjelpeinstruktør: Jelena Hansen Minimum 8 deltagere,  
 bindende påmelding. Påmelding eller spørsmål,  
 kontakt Elisabeth på 97034291 eller EON_hund@live.no
 Se oppslag og kommunens hjemmesider for bla tidspunkt og sted

16.00 – 19.00 Dønnesfjord veglag serverer kaffe og vafler på kaia i Dønnesfjord
 Arr: Dønnesfjord veglag

19.00 Gudstjeneste med kirkekaffe Breivik grendehus
 Arr: Hasvik menighet 
 
19.00 Ballbingeturnering – dag 1, Breivikbotn ballbinge  
 Påmelding ved oppmøte.
 Arr: FK  Sørøy Glimt               
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LØRDAG  9
JULI SØNDAG 10

JULI

10.00 – 16:00 Sørøymarkedet

 Ved samfunnshuset i Breivikbotn 

 -salg av varer ved lokale husflidsprodusenter

 - strikkede og sydde produkter    

 - smykker og armband     

 - Mat       

    

12.00 – 12.45 Påmelding til Sørøymaraton, Breivikbotn Samfunnshus.

13.00 Sørøy Maraton, Breivikbotn.  

 Distanser: 4,2 km, 1,8 km, barneløp.

 Arr: BGIL Maratongruppa                      

13.00 Påmelding til Åfjordmarsjen (Kun til 22 km)

                                                                                       

14.00- 16.00 Åfjordmarsjen, Breivikbotn

 Registrert turmarsj med stempel  

 fra Norges Folkesportforbund. 

                             Distanser: 5, 12 og 22 km. Påmelding ved start.  

 Grill ved Åfjordvannet

 Arr: BGIL Maratongruppa

18.00 Fotballkamp mellom Solohasat og Old Star  

 and Wrinkles, Hasvik kunstgressbane

 Arr: FK Sørøy Glimt

      

22:00 – 02:00 Møljefest På samfunnshuset (Hasvik) 

 Musikk: Tove og Kjell

                             Salg av Mølje og god drikke.

                             Arr: Hasvik samfunnshus

15:00 – 18:00  Buffet på Hasvik hotell

 Arr: Hasvik hotell

18:30 Minnemarkering på minnelunden, Hasvik kirke

 Minnemarkering for bortkomne på havet

 Arr. Hasvik menighet      

 

19:00 Avslutning av sørøydagene 2011, Hasvik kirke

 Konsert med Sørøykoret.

 Vinneren av fotomaraton premieres  

 (Barne- og voksen klasse)

 Utstilling av de beste bildene fra fotomaraton

 Arr: Hasvik menighet   

Noravind  - strikkefabrikken på kaia vil ha åpent under Sørøydagene.

Det vil være mulig å delta på Toppturer under Sørøydagene og kart fås 

kjøpt på Coop Hasvik, Joker Breivikbotn og Joker Sørvær. Les mer om det 

i innslaget i avisa og på kommunens hjemmesider.

Det tas forbehold om endringer i programmet. Eventuelle endringer  

publiseres på kommunens hjemmesider. Følg oss også på facebook. 

Koordinator for Sørøydagene 2011, Charlotte Hustad, tlf. 48 00 39 32, 

mail:soroydagene@hasvik.kommune.no

Programmet for 
Torsdag 30. juni - Fredag 8.juli
Finner du på side 26 og 27

Frivilliglotteriet
 under Sørøydagene 2011

Vi vil gjerne vise at vi setter pris på de  

som jobber frivillig under Sørøydagene. 

I år vil alle i ”Blåskjortepatrulien”  

automatisk være med i frivilliglotteriet. 

Hvert arrangement du er med i gir det ett lodd 

i bøtta, så jo flere arrangement du deltar på, jo 

større mulighet har du for å vinne en premie.

PREMIER
Stig/Silje Genser fra Nordavind i valgfri farge

Valgfritt 40*50 cm bilde fra Hasvik Foto

Sørøyapin i Sølv

Har du lyst å være frivillig i år?

Mail: soroydagene@hasvik.kommune.no

Tlf: 48 00 39 32

GØ DDAGGGØRDAAAADDL
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